Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Центр внешкольного образования «Творчество»

городского округа Самара

Номер документа Дата

241-од 21.09.2023

ПРИКАЗ
О назначении наставников

 МБУ ДО «ЦВО «Творчество»

г.о. Самара на 2023-2024 учебный год

На основании Распоряжения Министерства образования и науки Самарской области от

25.03.2022 № 318-р «О региональной программе многофункциональном наставничестве

педагогических работников в организациях Самарской области, осуществляющих

образовательную деятельность по дополнительным общеобразовательным программам»,

Положения о программе наставничества МБУ ДО «ЦВО «Творчество» г.о Самара и целях

оказания методической помощи молодым педагогическим работникам МБУ ДО «ЦВО

«Творчество» г.о. Самара

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором по внедрению и реализации индивидуальных планов мероприятий

наставников в 2023-2024 учебном году методиста Колесову Г.В.

2. Утвердить наставников и наставляемых на 2023-2024 учебный год:

- Наставник – Поветкина С.Б., методист,

- Наставляемый – Калютич Н.П., педагог дополнительного образования,

- Наставник – Колесова Г.В., методист,

- Наставляемый – Поветьева А.О., педагог дополнительного образования,

- Наставник – Мадюскина М.А., методист,

- Наставляемый – Погорельский М.Ю., педагог-организатор,

- Наставник – Осипова И.В., учитель-логопед,

- Наставляемый – Ермошина А.В., учитель-логопед,

- Наставник – Рогожина Т.М., методист,

- Наставляемый – Исламова Д.Р., педагог дополнительного образования,

- Наставник – Чернова Л.М., педагог-организатор,

- Наставляемый – Зюликова В.В., педагог дополнительного образования,

- Наставник – Чернова Л.М., педагог,

- Наставляемый – Михайлова О.А, педагог дополнительного образования,

- Наставник – Листкова М.Г., педагог-организатор,

- Наставляемый – Коннова Е.В., педагог дополнительного образования,

- Наставник – Минеева О.В., педагог дополнительного образования,

- Наставляемый – Климачева Ю.С., педагог дополнительного образования,

- Наставник – Минеева О.В., педагог дополнительного образования,

- Наставляемый – Панарина А.И., педагог дополнительного образования,

- Наставник – Иванова Л.С., педагог-организатор,

- Наставляемый – Гуцелова Н.М., педагог дополнительного образования.

- Наставник – Зароченцева И.Д., педагог-организатор,

- Наставляемый – Фимина Е.А., педагог-организатор,

- Наставник – Енжеева Г.В., методист,

- Наставляемый – Великанова М.О., педагог дополнительного образования,

- Наставник – Басова Т.В., педагог дополнительного образования,

- Наставляемый – Воробьев В.В., педагог дополнительного образования,

- Наставник – Синякина Е.В., педагог дополнительного образования,

- Наставляемый – Гумерова Л.Ф., педагог дополнительного образования,

- Наставник – Морозова М.Д., педагог-организатор,

- Наставляемый – Джарим А.Э., педагог дополнительного образования,

- Наставник – Зак А.М., педагог дополнительного образования,

- Наставляемый – Каркавина О.С., педагог дополнительного образования,

3. Методическую работу по внедрению наставничества осуществлять в соответствии с годовым

планом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБУ ДО «ЦВО «Творчество» г.о. Самара                О.Е. Королева

С приказом ознакомлены:____________________/Королева О.Е./

____________________/ Поветкина С.Б./

____________________/Калютич Н.П./

____________________/Колесова Г.В./

____________________/Поветьева А.О./

____________________/ Мадюскина М.А./

____________________/Погорельский М.Ю./

____________________/Осипова И.В./

____________________/Ермошина А.В./

____________________/ Рогожина Т.М./

____________________/Исламова Д.Р./

____________________/Чернова Л.М./

____________________/Зюликова В.В./

____________________/Михайлова О.А./

____________________/Листкова М.Г./

____________________/Коннова Е.В./

____________________/Минеева О.В./

____________________/Климачева Ю.С./

____________________/Панарина А.И./

____________________/Иванова Л.С./

____________________/Гуцелова Н.М./

____________________/Зароченцева И.Д./

____________________/Фимина Е.А./

____________________/Енжеева Г.В./

____________________/Великанова М.О./

____________________/Басова Т.В./

____________________/Воробьев В.В./

____________________/Синякина Е.В./

____________________/Гумерова Л.Ф./

____________________/Морозова М.Д./

____________________/Джарим А.Е./

____________________/Зак А.М./

____________________/Каркавина О.С./

	«Центр внешкольного образования «Творчество»
	городского округа Самара